
 

ZARZĄDZENIE NR 134/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia 24 listopada 2021r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pisma z 

Ministerstwa Finansów znak ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021r.,  Uchwały 

nr LVII/259/21 z dnia 24 listopada 2021 r. oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

2 083 321,37 800,00 2 084 121,37 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

304 500,00 300,00 304 800,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

700,00 300,00 1 000,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

29 595,00 500,00 30 095,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 800,00 500,00 2 300,00 

758     Różne rozliczenia 5 629 163,24 305 600,00 5 934 763,24 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 305 600,00 305 600,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00 305 600,00 

855     Rodzina 4 359 817,00 700,00 4 360 517,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 195 567,00 700,00 2 196 267,00 

    2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

8 400,00 700,00 9 100,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

470 000,00 800,00 470 800,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

7 100,00 800,00 7 900,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 300,00 300,00 



    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

1 000,00 500,00 1 500,00 

Razem: 15 661 801,38 307 900,00 15 969 701,38 

 
§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

020     Leśnictwo 39 325,00 5 000,00 44 325,00 

  02001   Gospodarka leśna 39 325,00 5 000,00 44 325,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 31 486,00 5 000,00 36 486,00 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 

754 452,88 -12 810,47 741 642,41 

  40002   Dostarczanie wody 754 452,88 -12 810,47 741 642,41 

    4260 Zakup energii 17 500,00 3 000,00 20 500,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

15 810,47 -15 810,47 0,00 

600     Transport i łączność 1 591 649,74 51 000,00 1 642 649,74 

  60016   Drogi publiczne gminne 823 865,00 12 000,00 835 865,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,00 2 000,00 3 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 080,00 10 000,00 27 080,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 333 991,24 39 000,00 372 991,24 

    4300 Zakup usług pozostałych 36 600,00 19 000,00 55 600,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

132 534,47 20 000,00 152 534,47 

630     Turystyka 305 885,00 5 000,00 310 885,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

305 885,00 5 000,00 310 885,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 5 000,00 5 050,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 424 814,44 106 810,47 1 531 624,91 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 424 764,44 106 810,47 1 531 574,91 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 660,00 6 810,47 17 470,47 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

1 337 934,44 100 000,00 1 437 934,44 

750     Administracja publiczna 2 111 452,03 105 000,00 2 216 452,03 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 667 367,82 100 000,00 1 767 367,82 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 000,00 50 000,00 1 015 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 323,82 50 000,00 132 323,82 

  75095   Pozostała działalność 218 004,89 5 000,00 223 004,89 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 5 000,00 20 000,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

560 818,72 47 900,00 608 718,72 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 700,00 42 900,00 43 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 42 900,00 42 900,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 95 630,83 5 000,00 100 630,83 

    4260 Zakup energii 37 400,00 5 000,00 42 400,00 

Razem: 20 199 147,07 307 900,00 20 507 047,07 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                       /-/ 

                                                                                                                          Adam Dańczak 
 


